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Technical datasheet

Item n°:

|SPECULOOS CREAMY SPREAD

Issued:

I. PRODUCT INFORMATION

18-07-22

Description

Creamy spread

Instructions of use

Ready to use product. Speculoos spread for various applications such as spread, filling, ....

| Ingredients list Ingredient E-number Origin Quantity (%) |
Speculoos [wheat flour, brown sugar, palm fat, sugar,
rapeseed oil, raising agents (sodium bicarbonate and
ammonium bicarbonate), cinnamon, salt, emulsifier (mono Ccz 57,02
and diglycerides of fatty acids), acidity regulator (citric
acid), natural flavouring ]
Palm fat BE 25,06
Sugar BE 10,48
Rapeseed oil BE 6,29
Emulsifier Sunflower lecithin E322 BE <2
Caramel [sugar, water, acidity regulator (sodium BE <2
hydroxide)]
Net weight (kg) 5
Packaging Gross weight (kg) 5,177
Type of packaging Plastic pail (PP)
Store i lan dry pl bet 16°C
Shelf-life 15 months Storage conditions oré In a coofan dry piace between
and 18°C
II. Physical / chemical parameters
Min Target Max
BRIX 73 75 77
PH 7.8 8 8,2
IIl. Microbiological specifications
Yeasts <10000/ g
Moulds < 10000/ g
E. coli <100/g
Salmonella 0/25g
Enterobacteria <500/g
Stafylococ. Aureus 0/25g
Listeria <1000/ g
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IV. Nutrition

Energy (Kcal) 602,0 Protein (g/100g) 3,6
Energy (KJ) 2507,0 Fibre (g/100g) 0,8
Carbohydrates (g/100g) 51,2 Salt (g/100g) 0,5
of which sugar (g/100g) 30,5 Sodium (mg/100g) 200,0
Fat (g/100g) 42,4
of which saturates (g/100g) 20,0
V. Food intolerance (ALBA List)
4, LIST OF ALLERGENS and FOOD INTOLERANCES
4.1 ALLERGENS LEGALLY TO BE DECLARED (REGULATION (EC) 1169/2011)
Intended ingredients, including the ingredients derived therefrom I_:'resen.t as Presetwt on
ingredient production line
Gluten-containing cereals, wheat (such as spelt and khorasan wheat), rye, Yes Yes
barley, oat or their hybrid varieties and products based on gluten-
containing cereals
Shellfish and products based thereon No No
Eggs and products based thereon No Yes
Fish and products based thereon No No
Peanuts and products based thereon No Yes
Soy and products based thereon Mo Yes
Milk and products based thereon (including lactose) No Yes
Nuts (almaonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecans, brazil nuts, pistachios, Mo Yes
macadamia nuts) and products based thereon
Celery and products based thereon No No
Mustard and products based thereon No No
Sesame seed and products basad thereon No Yes
Lupine and products based thereon Ne No
Molluscs and praducts based thereon No Na
Sulphur dioxide and sulphites (E220 to E227), cver 10mg/kg or over 10mg/ No No

expressed as SO;

VI. Additional information

e The producer guarantees that the product does not contain any ingredients thta are subject to mandatory labelling according to regulations
1829/2003 (EC) and 1830/2003 (EC).
Radiation The producer guarantees that the product contains no ingredient(s) that have been subjected to irradiation.
Special diet This product is suitable for vegetarian and vegans. This poduct is Halal.
Custom tariff code 2106 90 98

VII. Authorization

This document is issued upon request and is therefore electronically signed.

Signed by: Isabelle Schietaert
On the: 18-07-2022

Page 2de 2




